**S**eruit ea uiuet iū  
xp̄e nos *ii. lvs.*

redemit de malitic  
to legis f̄s p̄ nobis  
maledictum q̄a sep̄  
tū est. maledictus  
hō q̄ p̄ndet in ligno  
ut in gentib; benedic  
tio abrahe fieret i xp̄o  
thi. ut pollicitationē  
n̄e xp̄e accipiam' per

**A**tes scdm̄ *iii. fide.*  
hōiem dico ta  
men hōis ofirmatū  
testamentū. nemo  
sp̄nit aut sup̄ ordi  
nat. abrahe dicte sūt  
p̄missiones et semi  
ni ei. Non dicit' se  
minib; quasi n̄mo  
et semini tuo qui ē  
christus. *fr̄a. iiii.*

**H**oc aut dico tes-  
tamentū s fir-  
matu ad que post  
quadringentos et  
triginta annos frā  
ē lex n̄ irritū facta  
ad euacuandam p-  
missionē. Nam si ex  
lege hereditas. tam  
n̄ errepmissioē. A bra-  
he aut prepmissio-  
nem donauit d̄s.

**Q**uid ḡ lex. p̄t  
t̄nsgressiones  
posita ē. donec ueni-  
ret semen cui p̄mi-  
serat ordinatā pan-  
ctios in manu me-  
diatoris. Mediator  
aut unū n̄ ē. d̄s aut

**L**ex ḡ aduersus p-  
missa d̄i. Absit. Si ē  
num data est; lex q̄  
poss; uiuificare. ue-  
re ex lege est; iusticia  
S; exclusit omnia sc̄p-  
tura sub p̄d̄o. ut pro-  
missio ex fide ih̄u x̄pi  
daret̄ credentib;.

**P**riusq̄m ueni-  
ret fides sub lege  
custodiebam̄ conclu-  
si in eam fidem q̄ re-  
uelanda erat. Itaq;  
lex pedagogus n̄r̄ fu-  
it in x̄po. ut ex fide ius-  
tificem̄. At ubi ue-  
nit fides. iam n̄ sum̄  
sub pedagogo. Om̄s

enī filii dei estis. p̄ fide  
in xp̄o ih̄u.

**Q**ui cūq; enī in xp̄o  
baptizati estis xp̄m  
induitis. Non est in  
deus naq; genus. n̄ ē  
seruus naq; liber. n̄ ē  
masculus naq; femi  
na. Om̄s enī uos u  
nū estis in xp̄o ih̄u.

Si autē uos xp̄i. gabra  
brale semen estis sc̄d̄  
dum p̄ missionē herē

**Q**uanto *fr̄. vides.*  
temp̄e heres par  
uilius est. nichil dif  
fert a seruo cū sit do  
min' om̄i s; subdito  
rib; et actorib; ē usq;  
ad p̄finitū temp̄is

apatre. Ita et nos cū  
essim' paruuli. sub  
elementis mundi  
eram' seruientes. *ii.*

**A**t ubi uenit ple  
nitudo temp̄is  
miser d̄s filiū suū  
sc̄m ex muliere sc̄m  
sub lege ut eos q̄ sub  
lege erant redimeret.  
ut ad optionē filioꝝ  
reciperemus. Quā estis  
filiū miser d̄s sp̄m fi  
liū suū in corda n̄rā.  
clamantē alba pat.  
tag; n̄ ē seruus s; fili.  
Qd̄ si fili' et heres per  
d̄m. S; tunc quidē ig  
norantes d̄m hui' q̄  
n̄ s; natura d̄i serui

elatis. **H**unc autē cū  
agnouist' dñm. imo  
agniti estis ad. qm̄  
uictamini iterū ad  
infirmā et egenā ele  
menta q̄b; deuotoser  
ture uultis. **iii.**

**D**ies seruatis et  
mensēs. et tem  
pora et ānos. Timeo  
ne forte sine causa  
laborauerim in uob  
Estote sicut ego q̄a et  
ego sicut uos.